
Thorunium dla pana Błażeja 

Paweł Gulewski przyznał panu Błażejowi najwyższe wyróżnienie jakie może
przyznać Prezydent Miasta Torunia - medal Thorunium. Mieszkaniec
wykazał się odwagą i empatią w trakcie tragicznego zdarzenia, do którego
doszło ponad trzy miesiące temu w parku Glazja.

- Dziś jest z nami bohater, który kilka miesięcy temu, dokładnie w tragiczną noc 12
czerwca, wiedział jak zareagować. Ruszył na pomoc świętej pamięci Pani Klaudii.
Gdyby nie on, i tu absolutnie, cokolwiek by jego skromność podpowiadała, nie
udałoby się ująć sprawcy - powiedział Paweł Gulewski, Prezydent Miasta
Torunia. - Jest z nami bohater, który poprzez swój czyn wpisuje się w pamięć
Torunia. Czyn heroiczny, nadludzki, bo ryzykował nie tylko swoim zdrowiem, ale
życiem - dodał.

Prezydent Gulewski przekazując również wyrazy uznania od Łukasza Walkusza,
Przewodniczącego Rady Miasta Torunia, podkreślił, że szybka reakcja i gotowość do
niesienia pomocy bliźnim przez pana Błażeja, zasługują na najwyższe docenienie.

Thorunium dla pana Błażeja

- Cieszę, że powiem to tutaj. W miejscu na obrzeżach parku Glazja i wśród Państwa,
biorąc Państwa wszystkich na świadków, żebyście to jako pierwsi usłyszeli.
Zdecydowałem, że uhonoruję Pana Błażeja najwyższym możliwym wyróżnieniem,
jakie może przyznać Prezydent Miasta - medalem Thorunium. Pamiętamy o Panu i
bardzo dziękujemy za to, co Pan zrobił - powiedział Paweł Gulewski.

Termin uroczystego podziękowania i wręczenia medalu zostanie ustalony z
panem Błażejem. 
 

Podziękowania od toruńskiej policji

Podziękowania złożył również insp. Witold Markiewicz, Komendant Miejski Policji w
Toruniu. - Serce rośnie, że nie jesteśmy obojętni na cudzą krzywdę. Pan Błażej wiele
ryzykował. Jestem dumny z tego, że mamy pana Błażeja wśród nas i że jest nadzieja,
że nie będziemy obojętni na ludzką krzywdę. I bardzo się cieszę, że tu wśród
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Państwa możemy uhonorować i podziękować panu Błażejowi - zaznaczył insp.
Witold Markiewicz.

Seniorzy i mieszkańcy dziękują za postawę

Podziękowania na ręce pana Błażeja w imieniu Rady Seniorów Miasta Torunia złożył
jej przewodniczący, Jan Myrcha: "W imieniu Rady Seniorów Miasta Torunia chcę
wyrazić nasz głęboki szacunek i wdzięczność. Szczególnie budujące jest to, że tak
młody człowiek potrafił w obliczu dramatycznej sytuacji zachować się z ogromną
odwagą. To pokazuje, że w naszym mieście dorasta pokolenie, na które możemy
patrzeć z nadzieją i dumą. Postawa pana Błażeja jest wzorem nie tylko dla
rówieśników, ale i dla nas wszystkich, niezależnie od wieku".

Symboliczny klucz do serc przekazali również przedstawiciele mieszkańców - Rada
Okręgu Jakubskie Mokre, biegacze oraz Bardzo Dobra Fundacja.

 - To dla mnie wielki zaszczyt i wielkie wyróżnienie. Ciężko cokolwiek mówić i wracać
do tamtej sytuacji, bo życie toczy się dalej. Cieszy mnie to, że nadal park tętni
życiem. Odbywają się takie imprezy, jak ta dzisiaj. Oby było ich więcej i oby
atmosfera była coraz lepsza. Dziękuję - powiedział pan Błażej odbierając
podziękowania.

- Jako społeczność Torunia mamy w pamięci śp. Panią Klaudię i solidaryzujemy się z
jej Rodziną. Postawa pana Błażeja pokazuje, że w obliczu tragedii możemy liczyć na
siłę i odpowiedzialność naszych mieszkańców - podkreślił Paweł Gulewski.

Prezydent Torunia i Komendant Miejski Policji w Toruniu podziękowali panu Błażejowi
za obywatelską postawę podczas pikniku "Od przedszkola do seniora -
Międzypokoleniowe Sobotnie Biegi w Glazji", który zgromadził mieszkańców w
różnym wieku, promując aktywność fizyczną i integrację pokoleń.

Medal Thorunium jest przyznawany przez Prezydenta Miasta Torunia. Mogą nim
być uhonorowane: instytucje, firmy, organizacje i stowarzyszenia: w rocznicę
powstania lub w uznaniu zasług dla miasta, osoby fizyczne (także cudzoziemcy): z
okazji jubileuszy, szczególni goście miasta i Prezydenta Torunia, szczególnie
zasłużone dla Torunia.
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